
 

 

業 務 委 託 台 帳 

１．契約状況 

業務番号 債第31-2号 業 務 名 水道水質検査業務委託 

委託業者 業 務 場 所 野辺地町字新田ほか地内 

一般財団法人青森県薬

剤師会食と水の検査セ

ンター 

執 行 方 法 指名競争入札 入札業者 ５者 入札回数 １回 

 当  初 変更契約 

設 計 金 額  ３，０９９，６００円           円 

予 定 価 格  ３，０９９，６００円 ― 

業務概要 入札年月日 平成３１年 ３月２６日 ― 

浄水水質検査 ７か所 

原水水質検査 ２か所 

健康診断   ５人 

契約年月日 平成３１年 ３月２９日 令和 ２年１０月 １日 

契 約 総 額  ２，０５２，０００円  ２，０７４，７８０円 

 （増額２２，７８０円） 

履行期限等 令和 ２年 ３月３１日     年  月  日 

着手年月日 平成３１年 ４月 １日 ― 

完了年月日 令和 ２年 ３月１２日 ― 

検査年月日 令和 ２年 ３月１６日 ― 

引渡年月日 令和 ２年 ３月１６日 ― 

（契約変更の理由） 

消費税法及び地方税法の改正による。 

２．支払状況 

区 分 支払金額 支払累計額 支払日 検査日 検査員職氏名 

前 金 払 円 円    

中間前金払 円 円    

部 分 払 821,880円 821,880円 元.10.30 元. 9.11 水道課長 杉山 実 

完 成 払 1,252,900円 2,074,780円  2. 3.27  2. 3.16 水道課長 杉山 実 

３．指名業者 

１ 株式会社江東微生物研究所 ７  

２ 株式会社県南環境 ８  

３ 環境保全株式会社 ９  

４ 一般財団法人青森県薬剤師会食と水の検査センター １０  

５ 株式会社産業公害・医学研究所八戸分室 １１  

６  １２  

随意契約の場合、そ

の理由及び業者選

定理由 

 

（担当課：水道課  担当者：新山 勝敏   ） 


